ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
от 16  июля 2019 года                                                                           № 70

О внесении изменений  в Положение о земельной

комиссии (комиссии по землепользованию и застройке)
Березовского  сельского поселения

Даниловского  муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с положением ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11 Земельного кодекса РФ, в целях приведения порядка распоряжения земельными участками в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение  в п.3 пп.3.2   Положения о земельной комиссии (комиссии по землепользованию и застройке) Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  и изложить в следующей редакции:

п.3.2. Комиссия формируется в следующем составе:

Председатель комиссии:
Малов Александр Анатольевич                     -  Глава  Березовского  сельского  поселения

Заместитель  председателя  комиссии:

Короткова Ольга Сергеевна                          - ведущий специалист  ЖКХ и благоустройства,

                                                                            пожарной безопасности и ГОЧС

                                                                            администрации Березовского сельского поселения

Секретарь  комиссии:

Зажигаева Светлана Евгеньевна                  - специалист  1 категории

                                                                           имущества  и    землепользования

                                                                           администрации Березовского сельского поселения
Члены комиссии:

Вихлянцева Елена Валерьевна                    - ведущий специалист-главный бухгалтер

                                                                         администрации Березовского сельского поселения

Шопик Татьяна Александровна                 - ведущий специалист по экономке и закупкам

                                                                         администрации Березовского сельского поселения
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Березовского

         сельского поселения
А.А. Малов